
Vysokými rychlostmi tisku 
a inovativními prvky, jako 
jsou dotyková obrazovka 
s úhlopříčkou 12,7 cm a knihovna 
aplikací, nastavuje řada MF730 
nový standard pro multifunkční 
barevný laserový tisk.

Řada i-SENSYS MF730 

•
Kompletní a efektivní řešení 
barevného laserového tisku pro 
moderní malé a středně velké firmy.

Elegantní dotykové ovládání

Řada MF730 je vybavena barevnou dotykovou obrazovkou 
s úhlopříčkou 12,7 cm, která umožňuje rychlou obsluhu. Zásluhou 
funkcí, které jsou dosažitelné pouhým klepnutím, se tisk, skenování 
a kopírování stávají jednodušší než kdykoliv dříve. Veškeré funkce 
tak lze zpřístupnit snadno a intuitivně. Knihovna Application Library 
v zařízení MF735Cx umožňuje přizpůsobit obrazovku na míru, aby 
vyhovovala potřebám všech pracovních prostředí.

Aplikace pro zvýšení efektivity

Knihovna Application Library také obsahuje řadu funkcích 
navržených tak, aby pomáhaly uživatelům pracovat rychleji a chytřeji. 
Přizpůsobitelné možnosti umožňují mimo jiné nakonfigurovat zařízení 
MF735Cx tak, aby nabízelo přednastavené cíle pro skenování (např. 
e-mail), tisk často používaných dokumentů na vyžádání a dokonce 
zobrazení stavu toneru. Uživatelé mohou také využívat inovativní 
funkce, jako je režim úsporného kopírování, který dokáže vtěsnat až 
osm stránek na jediný list, a tím poskytuje ekonomičtější kopírování.

Zkonstruováno pro mobilní práci

Zařízení řady MF730 jsou zkonstruována pro bezproblémové 
začlenění do moderních mobilních pracovních prostředí. Tyto 
inovativní multifunkční tiskárny podporují technologie AirPrint 
(Apple) a Mopria (Android) a nabízejí také párování pomocí 
technologie NFC nebo kódu QR, čímž uživatelům umožňují rychle 
a snadno tisknout z mobilních zařízení. Uživatelé se dokonce 
mohou připojit k platformám cloudových úložišť prostřednictvím 
aplikace Canon PRINT Business, která poskytuje vrcholnou úroveň 
spolupráce a integrace.

Přímé bezdrátové připojení

Bezdrátový tisk může představovat významnou bezpečnostní 
výzvu, když hosté a příležitostní uživatelé vyžadují zabezpečený 
přístup k síti. Řada MF730 řeší tento problém poskytováním 
možnosti přímého bezdrátového připojení. Uživatelé se mohou nyní 
připojit přímo k tiskárně přes síť Wi-Fi, čímž se odstraní potenciální 
bezpečnostní rizika bez kompromisů ohledně pohodlí.

Výkon se setkává s přesností

Zásluhou zbrusu nové barevné technologie mění řada MF730 
představu o tom, co mohou barevné laserové tiskárny poskytnout. 
Díky produkci výtisků s jasnými barvami působivě vysokou 
rychlostí až 27 stran za minutu již není nutné obětovat kvalitu barev 
v zájmu dosažení efektivnosti. Materiály pro interní komunikaci, 
marketingové materiály a jakékoliv další dokumenty tištěné interně 
mohou být nyní vykresleny ve výrazných dynamických odstínech, 
které přitahují pozornost zamýšlených příjemců.

Snížený rozsah údržby

Užijte si poklidnou údržbu tiskárny zásluhou vylepšené 
a zjednodušené instalace kazet. Automatické odstraňování těsnění 
umožňuje rychlejší a jednodušší výměnu tonerových kazet než 
kdykoliv dříve a současně zkracuje prostoje tiskárny a omezuje 
plýtvání. K dispozici jsou také kazety s vysokou výtěžností, které 
dále snižují požadavky na údržbu.

MF732Cdw MF734Cdw

MF735Cx



Řada i-SENSYS MF730 • 
Volitelné příslušenství 

Jednotka podavače papíru-AF1
• Přídavný zásobník papíru na 550 listů, k hlavní jednotce lze 

přidat 1 jednotku.

Sada pro tisk čárových kódů E1 (k dispozici u modelu MF735Cx)
• Instaluje písma čárových kódů pro tisk čárových kódů. Tato 

sada je dodávána v krabici a obsahuje licenční přístupový 
certifikát pro aktivaci.

Sada pro tisk čárových kódů E1E (k dispozici u modelu MF735Cx)
• Instaluje písma čárových kódů pro tisk čárových kódů. Tato 

sada je dodávána elektronicky a obsahuje licenční přístupový 
certifikát pro aktivaci.

Sada funkcí zabezpečení pro odesílání souborů PDF E1 
(k dispozici u modelu MF735Cx)
• Umožňuje odesílat šifrované soubory PDF a přidávat digitální 

podpis zařízení do souborů PDF. Tato sada je dodávána 
elektronicky a obsahuje licenční přístupový certifikát pro 
aktivaci.

Souprava Telephone 6 (k dispozici u modelů MF734Cdw 
a MF735Cx)
• Volitelné telefonní sluchátko pro faxové funkce.

i-SENSYS MF735Cx

Hlavní jednotka Hlavní jednotka + 1 jednotka 
podavače papíru-AF1



• 
Technické údaje

Řada i-SENSYS MF730 

Typ zařízení Barevné laserové multifunkční zařízení

Dostupné funkce i-SENSYS MF732Cdw: 
Tisk, kopírování a skenování

i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Tisk, kopírování, skenování a faxování

TISKÁRNA

Rychlost tisku Jednostranně:  až 27 str./min (A4) 
až 49 str./min (A5 na šířku)

Oboustranně: až 21,9 obr./min (A4)

Typ tisku Barevný laserový tisk

Kvalita tisku Až 1 200 × 1 200 dpi 

Rozlišení tisku 600 × 600 dpi

Doba zahřívání Přibližně 13 sekund nebo méně od zapnutí napájení

Doba vytištění prvního výtisku Barevně: přibližně 8,6 sekundy nebo méně 
Černobíle: přibližně 8,3 sekundy nebo méně

Jazyky tiskárny i-SENSYS MF732Cdw: 
UFRII, PCL5c*, PCL6

i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
UFRII, PCL5c*, PCL6, Adobe® PostScript
* Pouze podporované příkazy. Je vyžadován ovladač od třetí strany nebo přímý 
tisk z aplikace.

Písma i-SENSYS MF732Cdw: 
45 písem PCL

i-SENSYS MF734Cdw: 
45 písem PCL, 136 písem PostScript

i-SENSYS MF735Cx: 
93 písem PCL, 136 písem PostScript

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo 
10 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (obálky)

Režim úspory toneru Ano

Pokročilé tiskové funkce i-SENSYS MF732Cdw: 
Zabezpečený tisk 
Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF) 
Podpora služby Google Cloud Print 
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business 
Android; certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in Canon 
Print Service Aplikace Canon PRINT Business

i-SENSYS MF734Cdw: 
Zabezpečený tisk 
Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF) 
Touch & Print (NFC) 
Podpora služby Google Cloud Print 
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business 
Android; certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in Canon 
Print Service Aplikace Canon PRINT Business

i-SENSYS MF735Cx: 
Zabezpečený tisk 
Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF) 
Tisk čárových kódů* 
Touch & Print (NFC) 
Podpora služby Google Cloud Print 
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business 
Android; certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in Canon 
Print Service Aplikace Canon PRINT Business
* Je vyžadováno příslušenství – Sada pro tisk čárových kódů E1 nebo Sada pro tisk 
čárových kódů E1E.

KOPÍRKA

Rychlost kopírování Jednostranně (A4): až 27 str./min 
Oboustranně (A4): až 21,9 obr./min

Doba vytištění první kopie 
(FCOT)

Automatický podavač dokumentů (A4): 
Barevně přibližně 12,0 sekundy nebo méně 
Černobíle přibližně 10,2 sekundy nebo méně 
Sklo skeneru (A4): 
Barevně přibližně 11,3 sekundy nebo méně 
Černobíle přibližně 9,8 sekundy nebo méně

Rozlišení kopírování Až 600 × 600 dpi

Režimy kopírování Text/fotografie/mapa (výchozí), text/fotografie/mapa (kvalita), 
tištěný obrázek, text

Oboustranné kopírování Oboustranné na oboustranné (automatické)

Vícenásobné kopírování Až 999 kopií

Zmenšení/zvětšení 25 % až 400 % v krocích po 1 %

Další funkce Smazání rámu, kompletování, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazu 
totožnosti

SKENER

Typ Barva 

Rozlišení skenování Optické: až 600 × 600 dpi  
Rozšířené: až 9 600 × 9 600 dpi

Rychlost skenování i-SENSYS MF732Cdw: 
Jednostranně černobíle: 27 obr./min (300 × 600 dpi) 
Jednostranně barevně: 14 obr./min (300 × 600 dpi) 
 
i-SENSYS MF734cdw/i-SENSYS MF735Cx: 
Jednostranně černobíle: 27 obr./min (300 × 600 dpi) 
Jednostranně barevně: 14 obr./min (300 × 600 dpi) 
Oboustranně černobíle: 47 obr./min (300 × 600 dpi) 
Oboustranně barevně: 27 obr./min (300 × 600 dpi)

Barevná hloubka skenování 24 bitů/24 bitů (vstup/výstup)

Stupně šedé 256 úrovní

Kompatibilita TWAIN, WIA, ICA

Max. šířka skenování 216 mm

Skenování do e-mailu i-SENSYS MF732Cdw / i-SENSYS MF734Cdw: 
TIFF, JPEG, PDF, kompaktní formát PDF, prohledávatelný formát PDF

i-SENSYS MF735Cx: 
TIFF, JPEG, PDF, kompaktní formát PDF, prohledávatelný formát 
PDF, šifrovaný formát PDF / PDF (s digitálním podpisem)*
* Je vyžadováno příslušenství – Sada Send PDF Security Feature Set-E1.

Skenování do počítače i-SENSYS MF732Cdw / i-SENSYS MF734Cdw: 
TIFF, JPEG, PDF, kompaktní formát PDF, prohledávatelný formát PDF

i-SENSYS MF735Cx: 
TIFF, JPEG, PDF, kompaktní formát PDF, prohledávatelný formát 
PDF, šifrovaný formát PDF / PDF (s digitálním podpisem)*
* Je vyžadováno příslušenství – Sada Send PDF Security Feature Set-E1.

Skenování do paměťového 
zařízení USB

i-SENSYS MF732Cdw / i-SENSYS MF734Cdw: 
TIFF, JPEG, PDF, kompaktní formát PDF, prohledávatelný formát PDF

i-SENSYS MF735Cx: 
TIFF, JPEG, PDF, kompaktní formát PDF, prohledávatelný formát 
PDF, šifrovaný formát PDF / PDF (s digitálním podpisem)*
* Je vyžadováno příslušenství – Sada Send PDF Security Feature Set-E1.

Skenování na FTP i-SENSYS MF732Cdw / i-SENSYS MF734Cdw: 
TIFF, JPEG, PDF, kompaktní formát PDF, prohledávatelný formát PDF

i-SENSYS MF735Cx: 
TIFF, JPEG, PDF, kompaktní formát PDF, prohledávatelný formát 
PDF, šifrovaný formát PDF / PDF (s digitálním podpisem)*
* Je vyžadováno příslušenství – Sada Send PDF Security Feature Set-E1.

Skenování do cloudu TIFF/JPEG/PDF/PNG*
* Skenování pomocí aplikace MF Scan Utility nebo Canon PRINT Business

iFAX i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
ITU-T.37

FAX 

Rychlost modemu i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
33,6 kb/s (až 3 sekundy/stranu*)
* Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1

Režim přijímání i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Pouze fax, automatické přepínání fax/telefon, režim záznamníku, 
manuální

Rozlišení faxu i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Standardní: 200 × 100 dpi 
Jemné: 200 × 200 dpi 
Velmi jemné: 200 × 400 dpi 
Ultra jemné: 400 × 400 dpi

Paměť faxu i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Až 512 stran*
**Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1

Rychlé volby i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Až 281 voleb

Skupinové volby/příjemci i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Max. 199 předvoleb / max. 199 příjemců

Sekvenční vysílání i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Max. 310 příjemců

Zálohování paměti i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Trvalá záloha paměti faxu (zálohování pomocí paměti Flash)

Oboustranné faxování i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Ano (odesílání a přijímání)

Další funkce i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Předávání faxů, duální přístup, vzdálený příjem, PC Fax (pouze 
vysílání), detekce rozlišovacího vzorce vyzvánění (DRPD), režim 
korekce chyb (ECM), automatické opakování vytáčení, hlášení 
o činnosti faxu, hlášení o výsledku činnosti faxu, hlášení o správě 
činnosti faxu



• 
Technické údaje

MANIPULACE S MÉDII

Typ skeneru i-SENSYS MF732Cdw: 
Sklo skeneru, automatický podavač dokumentů

i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Sklo skeneru, oboustranný automatický podavač dokumentů 
(jednoprůchodový)

Vkládání papíru (standardní) Zásobník na 250 listů 
Víceúčelový zásobník s kapacitou 50 listů 
Automatický podavač dokumentů na 50 listů

Vkládání papíru (volitelné) Zásobník na 550 listů 

Výstup papíru 150 listů

Typy médií Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, barevný 
papír, lesklý papír, štítek, pohlednice, obálka

Velikosti médií Zásobník (standardní):  
A4, A5, A5 (na šířku), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, 
OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, 
pohlednice, obálka (COM10, DL, C5)  
Vlastní velikosti: minimálně 100 × 148 mm až max. 215,9 × 355,6 mm

Víceúčelový zásobník:  
A4, A5, A5 (na šířku), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, 
OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, 
pohlednice, kartotéční lístek, obálka (COM10, DL, C5, Monarch), 
uživatelské velikosti: minimálně 76,2 × 127 mm až  
maximálně 215,9 × 355,6 mm

Zásobník (volitelný):  
A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, 
B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, pohlednice, 
obálka (COM10, DL, C5), uživatelské velikosti:  
minimálně 100 × 148 mm až max. 215,9 × 355,6 mm

Automatický podavač dokumentů:  
A4, A5, B5, Legal, Letter, Statement  
Uživatelské velikosti:  
Minimálně 128 × 139,7 mm až maximálně 215,9 × 355,6 mm

Gramáže médií Zásobník (standardní a volitelný):  
52 až 163 g/m² (až 200 g/m² u lesklého papíru) 
Zásobník pro ruční vkládání:  
60 až 176 g/m² (až 200 g/m² u lesklého papíru)  
Automatický podavač dokumentů: 50 až 105 g/m²

Oboustranný tisk Automatický 
Zásobník: 
A4, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, 
GLTR, GLGL, Foolscap, 16K 
Uživatelská velikost – minimálně 176 × 250 mm až  
maximálně 215,9 × 355,6 mm 
60 až 163 g/m2

ROZHRANÍ A SOFTWARE

Typ rozhraní USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T  
Bezdrátové 802.11b/g/n, přímé bezdrátové připojení

Kompatibilní  
operační systémy

Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 8 / Windows® 7 / 
Server® 2016 / Server® 2012R2 / Server® 2012 / Server® 2008R2 / 
Server® 2008 / Vista 
Mac OS X verze 10.7.5 a vyšší 
Linux*/Citrix
* Pouze prostřednictvím webové distribuce. Operační systém Linux podporuje 
pouze tisk.

Síťový protokol i-SENSYS MF732Cdw: 
Tisk:  
LPD, RAW, tisk WSD (IPv4, IPv6) 
Skenování:  
E-mail, SMB, skenování WSD (IPv4, IPv6), skenování na FTP 
Služby aplikací TCP/IP:  
Bonjour(mDNS), HTTP, HTTPS, POP před SMTP (IPv4, IPv6) 
DHCP, ARP+PING, Auto IP, WINS (IPv4)  
DHCPv6 (IPv6) 
Správa:  
SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6) 
Zabezpečení (kabelové připojení):  
Filtrování adres IP/MAC, IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS) 
Zabezpečení (bezdrátové připojení): 
WEP (64bitové/128bitové), WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK (AES)

i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
Tisk:  
LPD, RAW, tisk WSD (IPv4, IPv6) 
Skenování:  
E-mail, SMB, skenování WSD (IPv4, IPv6), skenování na FTP, iFAX 
Služby aplikací TCP/IP:  
Bonjour(mDNS), HTTP, HTTPS, POP před SMTP (IPv4, IPv6) 
DHCP, ARP+PING, Auto IP, WINS (IPv4)  
DHCPv6 (IPv6) 
Správa:  
SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6) 
Zabezpečení (kabelové připojení):  
Filtrování adres IP/MAC, IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS) 
Zabezpečení (bezdrátové připojení): 
WEP (64bitové/128bitové), WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK (AES)

Správa softwaru a tiskárny i-SENSYS MF732Cdw/i-SENSYS MF734Cdw: 
Presto! Page Manager, 
nástroj MF Scan Utility, 
vzdálené uživatelské rozhraní (RUI), 
správa ID oddělení, 
nástroj Toner Status Tool, 
iW Management Console: serverový software pro centralizovanou 
správu skupiny zařízení  
eMaintenance: vestavěný RDS umožňuje poskytovat vzdálené 
služby eMaintenance, jako jsou zjišťování stavu počitadel, 
automatická správa spotřebního materiálu a vzdálená diagnostika.

i-SENSYS MF735Cx: 
Presto! Page Manager, 
nástroj MF Scan Utility, 
vzdálené uživatelské rozhraní (RUI), 
správa ID oddělení, 
nástroj Toner Status Tool, 
iW Management Console: serverový software pro centralizovanou 
správu skupiny zařízení  
eMaintenance: vestavěný RDS umožňuje poskytovat vzdálené 
služby eMaintenance, jako jsou zjišťování stavu počitadel, 
automatická správa spotřebního materiálu a vzdálená diagnostika. 
Kompatibilita se systémem uniFLOW pomocí integrovaného 
klienta uniFLOW Login Device Client

OBECNÉ FUNKCE

Doporučený měsíční objem tisku 750 až 4 000 stran za měsíc

Pracovní zatížení Max. 50 000 stran za měsíc
* Pracovní zatížení je definováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný 
špičkový měsíc. Použití překračující doporučené pracovní zatížení může vést ke 
zkrácení životnosti produktu.

Rychlost procesoru 800 MHz × 2

Paměť 1 GB

Ovládací panel Barevná dotyková obrazovka LCD s úhlopříčkou 12,7 cm

Rozměry se zásobníky 
(Š × H × V)

i-SENSYS MF732Cdw: 
451 × 469 × 460 mm

i-SENSYS MF734Cdw / i-SENSYS MF735Cx: 
471 × 469 × 460 mm

Prostor pro instalaci (Š × H × V) 671 × 1 312 × 966 mm

Hmotnost Přibližně 26,5 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C  
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Napájení 220–240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)

Spotřeba energie Maximálně: přibližně 1 400 W 
Pohotovostní režim: přibližně 17,7 W 
Režim spánku: přibližně 0,8 W 
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 1,0 kWh/týden (230 V) 
Podrobné informace týkající se směrnice Lot26 naleznete na adrese: 
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx

Hladiny hluku i-SENSYS MF732Cdw / i-SENSYS MF734Cdw: 
Akustický tlak*: 
Při provozu: 48 dB  
Pohotovostní režim: 28 dB

Hlučnost*:  
Při provozu: 63 dB nebo méně 
Pohotovostní režim: 42 dB nebo méně

i-SENSYS MF735Cx: 
Akustický tlak*: 
Při provozu: 48 dB  
Pohotovostní režim: 29 dB

Hlučnost8:  
Při provozu: 62 dB nebo méně 
Pohotovostní režim: 42 dB nebo méně
* Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296. 

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Kazety Kazeta 046 černá (2 200 stran*)** 
Kazeta 046H černá (6 300 stran*)** 
Kazeta 046 azurová (2 300 stran*)** 
Kazeta 046H azurová (5 000 stran*)** 
Kazeta 046 purpurová (2 300 stran*)** 
Kazeta 046H purpurová (5 000 stran*)** 
Kazeta 046 žlutá (2 300 stran*)** 
Kazeta 046H žlutá (5 000 stran*)**
* Podle normy ISO/IEC 19798  
** Tiskárna se dodává se startovacími kazetami s kapacitou 2 200 stran (černá) 
a 1 200 stran (azurová, purpurová, žlutá)

PŘÍSLUŠENSTVÍ/MOŽNOSTI

Položky i-SENSYS MF732Cdw: 
Jednotka podavače papíru-AF1 (zásobník na 550 listů)

i-SENSYS MF734Cdw: 
Jednotka podavače papíru-AF1 (zásobník na 550 listů) 
Souprava TEL 6 Long Cord (telefonní sluchátko)

i-SENSYS MF735Cx: 
Jednotka podavače papíru-AF1 (zásobník na 550 listů) 
Souprava TEL 6 Long Cord (telefonní sluchátko) 
Sada pro tisk čárových kódů E1 
Sada pro tisk čárových kódů E1E 
MiCard Multi (čtečka karet pro identifikaci pomocí RFID nebo 
magnetických karet při použití softwaru uniFLOW) 
MiCard Plus (čtečka karet pro identifikaci pomocí RFID nebo 
magnetických karet při použití softwaru uniFLOW) 
Sada pro připojení čtečky MiCard B1 
Sada Send PDF Security Feature Set-E1

Řada i-SENSYS MF730 



• 
Kompletní a efektivní řešení 
barevného laserového tisku pro 
moderní malé a středně velké firmy.

Vysokými rychlostmi tisku a inovativními prvky, jako jsou 
dotyková obrazovka s úhlopříčkou 12,7 cm a knihovna 
aplikací, nastavuje řada MF730 nový standard pro 
multifunkční barevný laserový tisk.

Podrobnosti o produktu:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN

i-SENSYS MF735Cx 1474C001AA 4549292068207

i-SENSYS MF734Cdw 1474C008AA 4549292068276

i-SENSYS MF732Cdw 1474C013AA 4549292068320

Volitelné příslušenství:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN

Jednotka podavače papíru-AF1 0732A032AA 4549292077278

Sada pro tisk čárových kódů E1 5143B001AA 4960999689951

Sada pro tisk čárových kódů E1E 5143B002AA -

Sada Send PDF Security Feature Set-E1 9594B002AA -

Souprava Telephone 6 EU (CW) 0752A054AA 4960999453910

Řada i-SENSYS MF730 



• 
Kompletní a efektivní řešení 
barevného laserového tisku pro 
moderní malé a středně velké firmy.

Vysokými rychlostmi tisku a inovativními prvky, jako jsou 
dotyková obrazovka s úhlopříčkou 12,7 cm a knihovna 
aplikací, nastavuje řada MF730 nový standard pro 
multifunkční barevný laserový tisk.

Rozměry / logistické informace:

Název produktu Kód Mercury Způsob balení Množství 
v balení

Délka (mm) Šířka (mm) Výška (mm) Hmotnost (kg) 

i-SENSYS MF732Cdw 1474C013AA Krabice 1 592 571 588 34

i-SENSYS MF734Cdw 1474C008AA Paleta 8 1 190 1 150 1 176 –

i-SENSYS MF735Cx 1474C001AA 40stopový kontejner HC 288 – – – –

Obsah balení

• Hlavní jednotka
• Kazeta 046 černá (2 200 stran)
•  Startovací kazeta 046 azurová/purpurová/žlutá 

(1 200 stran)
• Napájecí kabel

• Telefonní kabel
• Úvodní příručka
• Disk DVD-ROM s uživatelským softwarem
• Záruční list

Spotřební materiál:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN

Kazeta 046 černá 1250C002AA 4549292073904

Kazeta 046 H černá 1254C002AA 4549292074055

Kazeta 046 žlutá 1247C002AA 4549292073812

Kazeta 046 H žlutá 1251C002AA 4549292073935

Kazeta 046 purpurová 1248C002AA 4549292073843

Kazeta 046 H purpurová 1252C002AA 4549292073973

Kazeta 046 azurová 1249C002AA 4549292073874

Kazeta 046 H azurová 1253C002AA 4549292074017

Balíček Easy Service Plan:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN

Instalační služba 7950A546AA 4960999794426

Balíček C – 3letý servis následující den u zákazníka 7950A527AA 4960999793313

Řada i-SENSYS MF730 


